
 

Uchwała Nr XXXVII /… /2014  

Rady Miejskiej w  Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 28 stycznia 2014r. 

w sprawie zmiany Uchwały  Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki              

na rok 2014 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, 
art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2014 r. zgodnie              
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 1.403.194,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 135.099.446,00 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 112.156.132,00 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 22.943.314,00 zł. 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2014 r. zgodnie              
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 12.708,00 zł, 
2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1.415.902,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 130.871.446,00 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 107.521.640,19 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 23.349.805,81 zł. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§4 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  
 


